
 

GFS 
Gleichwertige Feststellung von 
Schülerleistungen 
Schülerrückmeldebogen 

 

Dieser Bogen ist 
spätestens am letzten Schultag vor den Herbstferien 

(22.10.2020) 
beim Klassenlehrer abzugeben! 

Erfolgt keine fristgemäße Abgabe, so entscheidet der Klassenlehrer in Absprache mit den 
Fachkollegen über eine Zuweisung zu einem Fach und einem Thema. 

 

Schülername: 
(Nachname, Vorname) 

 

  

Klasse: 
(Bitte ankreuzen!) 

 R8 

 R9 

 G7 

 G8 

 G9 

 G10 
 

GFS-Fach:  
 

Fachlehrer/in:  
 

Thema der 
GFS: 

 
 
 
 

 

Datum der Abgabe des 
Schülerrückmeldeblatts: 

___.___.20___ 

 

Unterschrift Schüler/in:  

 

Unterschrift Fachlehrer/in:  
 


